JAGUAR GOLF RANKING 2023

DATA

15/04/23
30/04/23

20/05/23
21/05/23
27/05/23
28/05/23

10/06/23
17/06/23

25/06/23
29/06/23

02/07/23
08/07/23
09/07/23
16/07/23
16/07/23

05/08/23
10/08/23

02/09/23
03/09/23
09/09/23
10/09/23

16/09/23

24/09/23
24/09/23

06/10/23
07/10/23
08/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23
22/10/23
22/10/23

1/1/23
12/11/23

DEALER

AUTOSERENISSIMA
LARIO M| AUTO

BOLOGNA MOTORI
INTERNATIONAL MOTORS
AUTOSERENISSIMA
LARIO M| AUTO

ENGLANDSTAR
BOLOGNA MOTORI
AUTOSERENISSIMA
SCHIATTI CLASS

AUTOSALONE INTERNAZIONALE
IWR

ENGLANDSTAR

BIANCHESSI

FERRARI GIORGIO

BIAUTO
BIAUTO

SCHIATTI CLASS
AUTOSERENISSIMA

FERRARI GIORGIO
AUTOSALONE INTERNAZIONALE
LARIO M| AUTO

BOLOGNA MOTORI
ENGLANDSTAR

SCHIATTI CLASS
AUTOSERENISSIMA
IWR

BIANCHESSI
BOLOGNA MOTORI
CLERICI AUTO
CLERICI AUTO
ENGLANDSTAR

IWR
INTERNATIONAL MOTORS

GOLF CLUB

G.C. PADOVA
G.C. LECCO

CASALUNGA

G.C. UGOLINO
G.C. COLLI BERICI
G.C. LECCO

G.C. PARCO DI ROMA
G.C. LE FONTI

G.C. ASIAGO

G.C. CROARA

G.C. LE ROBINIE

G.C. OLGIATA

G.C. PARCO DI ROMA
G.C. IL TORRAZZO
G.C. MODENA

G.C. SESTRIERES
G.C. SESTRIERES

G.C. DUCATO

G.C. FRASSANELLE
G.C. MODENA

G.C. LE ROBINIE

G.C. LECCO
CASALUNGA

G.C. PARCO DI ROMA

GOLF SALSOMAGGIORE
G.C. PADOVA - FINALE
G.C. OLGIATA

G.C. IL TORRAZZO

G.C. LE FONTI

G.C. CARIMATE

G.C. CARIMATE

G.C. PARCO DI ROMA

G.C. OLGIATA
G.C. UGOLINO

JAGUAR

Formula dilgara: 18 buche Stableford 3 categorie.
La modalité “ranking” permette di entrare in una
graduatoria speciale, dove i primi 15 giocatori della
classifica nazionale, riceveranno ulteriori premi a
chiusura deg| tornee.

Per ulteriori informazioni contatta il tuo dealer
della tappa di riferimento.



